
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 06/08/2017 sur LE MANS

Point extrême : 350 kmsPoint avant : 339 kms29 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 486

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ZUTKERQUE

29

Sociétés
5 29

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE
ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

NORTKERQUE

Distance
399741
246260
246510
394295
246506
227147
246625
320771

Constaté Ecart
2015
2016
2016
2014
2016
2011
2016
2014

Pén.
2
3
1
3
3
1
4
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
6
5
6
5
6
7
7

Amateurs / Colombier
349855
341581

2
339120

3
2

345206
2

Ch Fce
12:36:40
12:33:58
12:45:49
12:38:05
12:48:32
12:42:55
12:48:23
12:48:31

1264,536
1246,798
1224,054
1219,491
1212,529
1207,356
1197,039
1196,485

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

