Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 486

Concours du 06/08/2017 sur LE MANS

SOCIETE DE ZUTKERQUE

29 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Point extrême: 350 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ZUTKERQUE	5	29	
	5	29	

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2017 par écrit/mail

www.milbled.com Licence n°: 1158

Pla	ace	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
	1	GARENAUX J-Paul & Chantal	VIEILLE EGLISE	399741	2015	2 / 5	349855	12:36:40			1264,536	100,00
	2	MEQUINION-POPIEUL Karine	ZUTKERQUE	246260	2016	3 / 6	341581	12:33:58			1246,798	87,50
	3	GARENAUX J-Paul & Chantal		246510	2016	1 / 5	2	12:45:49			1224,054	75,00
	4	CARBONNIER Christophe	ZOUAFQUES	394295	2014	3 / 6	339120	12:38:05			1219,491	62,50
	5	GARENAUX J-Paul & Chantal		246506	2016	3 / 5	3	12:48:32			1212,529	50,00
	6	MEQUINION-POPIEUL Karine		227147	2011	1 / 6	2	12:42:55			1207,356	37,50
	7	COLIN-LOQUET Bernard & Géral	NORTKERQUE	246625	2016	4 / 7	345206	12:48:23			1197,039	25,00
	8	COLIN-LOQUET Bernard & Géral		320771	2014	6 / 7	2	12:48:31			1196,485	12,50

Point avant: 339 kms